

Request title: Bariatric Equipment

Date of Response: 19th November 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

- How many magnum beds for bariatric patients did the Trust own in 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 and so far this year?
The Trust does not own any Magnum bariatric beds.
- How many times have magnum beds been used in the Trust's hospitals in 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 and so far this year?
Not applicable.
- When a magnum bed is used, how much extra space does this take up? Ie, is it the case that a magnum bed takes up two standard bed spaces on a ward?
Not applicable.
- How many hovermatts (for moving bariatric patients) does the Trust own?
The Trust does not own any HoverMatts.
- What did they cost?
Not applicable.
- When were they bought?
Not applicable.